Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    10 мая 2017г.                                                                             № 120
пгт. Забайкальск

«Об окончании отопительного сезона 2016-2017 года»

 Руководствуясь Постановлением правительства РФ №354 от 06 мая 2011года «О предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных жилых домах и жилых домов», статьи 27 Устава городского поселения «Забайкальское»

      ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Определить окончанием отопительного сезона 2016 - 2017гг. в городском поселении «Забайкальское»:

- 15 мая 2017 года в жилом фонде,

     - 20 мая 2017 года в образовательных и медицинских учреждениях.
2. Организациям жилищно – коммунального хозяйства городского

     поселения «Забайкальское» приступить к подготовке   объектов

     жилищно – коммунального комплекса к отопительному сезону 2017 –

2018 гг.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте городского поселения «Забайкальское».

Глава городского

поселения «Забайкальское»                                                      О.Г. Ермолин
Администрация городского поселения «Забайкальское»

 муниципального района «Забайкальский район»

Лист согласования

к постановлению/приложению, к распоряжению/приложению

"___________________________________________________________________________"

(заголовок проекта постановления, распоряжения)

	Должность
	Инициалы, фамилия
	Подпись
	Дата
	Примечание

	Заместитель Главы – начальник отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому развитию

	И.о. Заместителя главы по общим вопросам

	Начальник отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС

	Начальник отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства

	И.о. Начальника общего отдела

	В части оформления

	Главный специалист – юрист по ЖКХ отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС

	Главный специалист – юрист по имуществу отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому развитию

Исполнитель: должность______________________________________________________

Ф.И.О._____________________________________________________________________